

Verksamhets- berättelse



2024

Ordföranden har ordet

2024 har kännetecknats av förändring. Vi har från styrelsens sida strävat efter att få ut så mycket effekt som möjligt av de resurser vi har inom föreningen.

Några anställda har lämnat föreningen och för att fylla resursgapet anställdes Patrik Axelsson på en 6 mån projektanställning så att styrelsen hade möjlighet att genomföra en rekrytering för det behov föreningen har långsiktigt. Denna resulterade i att vi numera har en klubbchef anställd sedan 10 mars 2025, Simon Gelinder som kommer kunna leda verksamheten operativt på plats och möjliggöra för styrelsen att börja arbeta mer långsiktigt med utveckling av föreningen.

Styrelsen har tillsammans med de anställda och med stöttning från RF/SISU börjat jobba mer aktivt utifrån Tennisförbundets GameChange 2030, en struktur som kan tillämpas på hela föreningens verksamhet.

För 2025 har vi valt att fokusera på i huvudsak 4 områden:

Tränar- och ledarutveckling

Spelarutveckling

Tävlingsformer för alla

Spelytor och banor

Styrelsen är övertygad att den struktur GameChange 2030 erbjuder kommer ge oss en bra möjlighet att utveckla föreningen framgent samtidigt som den kan stötta våra anställda att utöva det operativa arbetet som är vår verksamhet.

Till slut vill jag tacka anställda och styrelseledamöter som har lagt mycket tid och stort engagemang i sitt uppdrag för vår förening!

Jan Olsson
Ordförande

Styrelsen har under 2024 bestått av:

Jan Olsson	Ordförande
Per Östergren	Ledamot, Vice ordförande
Karina Landal	Kassör
Andreas Strid	Ledamot
Therese Vassila	Ledamot
Patrik Axelsson	Ledamot (paus från styrelsen 240919–250228)
Göran Ekholm	Ledamot
Martin Mestansa	Ledamot
Maria Bergman	Ledamot
Chris Gelinder	Ledamot
Urban Wicklander	Ledamot
Kreso Milic	Suppleant

Styrelsens möten och deltagare fram till årsmötet

Styrelsen har även haft avstämningar via Teams varje vecka

	24/4	22/5	13/6	21/8	18/9	15/10	13/11	11/12	22/1	12/2	12/3
Jan	X	X	X	X	–	X	X	X	X	X	X
Per	X	X	X	X	–	X	X	–	–	X	X
Karina	X	X	X	X	X	–	X	X	X	–	X
Andreas	–	X	–	X	–	X	X	X	X	X	–
Therese	X	–	X	X	X	–	X	–	–	X	–
Patrik	X	X	X	X	X	–	–	–	–	–	–
Göran	–	X	X	X	–	X	X	X	X	–	–
Martin	–	X	–	X	–	X	–	–	X	X	–
Maria	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Chris	X	X	X	X	X	–	X	–	X	X	X
Urban	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Kreso	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

Valberedning har under 2024 bestått av:

Gunnel Fernhagen, Mikael Pers, Erik Nygren

Personal och timanställda tränare

Under 2024 har klubben haft följande anställda; Emil Broniewicz, Sasha Tassori, Elin Hagberg (tjänstledig 2024-05-13–2024-11-12), Eric Johansson (slutade sin tjänst 2024-10-12), Carina Holmberg (slutade sin tjänst 2024-04-13), Patrik Axelsson

(projektanställning 2024-08-19–2025-02-28). Under verksamhetsåret har klubben även haft mellan 35 och 30 timanställda tränare som på olika sätt bidragit till att verksamheten fungerat så bra.

Utbildning

Under året har vi satsat på att vidareutveckla vår tränar- och tävlingsverksamhet genom att utbilda ledare inom flera viktiga områden.

Patrik har genomgått **bastränarutbildningen**, där han fått en grundläggande utbildning i teknik, taktik och pedagogik för att kunna leda träningar på nybörjar- och fortsättningsnivå.

För att ytterligare stärka tränarkompetensen i klubben har Emil genomfört **klubbtränarutbildningen**. Denna utbildning ger en djupare förståelse för träningsplanering, spelförståelse och ledarskap, vilket gör det möjligt att skapa en mer strukturerad och långsiktig utveckling för våra spelare.

Både Emil och Patrik har även genomgått **förbundstävlingsledarutbildningen**, vilket innebär att de nu har bredare kunskap som krävs för att arrangera och administrera tävlingar. Detta är ett viktigt steg för att stärka klubbens tävlingsverksamhet och erbjuda fler möjligheter för våra spelare att delta i matcher på hemmaplan.

Utöver detta har vi även satsat på att utbilda **matchledare**, vilket är en central del av tävlingsverksamheten. Matchledarutbildningen ger kunskap om att övervaka och leda matcher, säkerställa att regler följs samt hantera eventuella situationer som kan uppstå under spelets gång. Utbildningen genomfördes i Backahallen under RM.

Padel

Svenska Padelförbundet planerar att införa krav på att ha föreningsdomare på plats vid sanktionerade padeltävlingar, i skrivandets stund oklart när. Av den anledningen skickades Kreso Milic på en föreningsdomarutbildning på ÖPC i Örebro lördagen den 28:e september 2024.

Simon o Gottfrid Gelinder, Sasha Tassori, William Waldenlöv har gått padeltränarutbildning steg 1 under 2024.

Spelytor tennisbanor och padelbanor

ÖTK bedriver huvuddelen av verksamheten i Backahallen, där har vi tillgång till 5 stycken tennisbanor och 4 stycken padelbanor.

Under sommarhalvåret så sköter klubben om och ansvarar för 7 stycken grusbanor för tennis. Fem av dessa ligger i anslutning till Backahallen, 2 stycken i natursköna Stadsparken. Vid Backahallen finns även en utomhusbana för padel.

Vi har sagt upp arrendet för de 2 banor vid har haft tillgång till på norr i Örebro, de så kallade SJ-banorna. Banorna har utsatts för vandalism och möjligheten att hålla en tillräcklig kvalitet på dom för spel finns inte. Det är beklagligt att vi inte kan hålla i gång de banor som finns men klubben kan inte investera det som behövs för att de ska vara spelbara.

Partnersamarbeten

Vi vill rikta ett stort tack till våra partners Synsam, Handelsbanken, Rejmes, Impera, och McDonalds.

Vi har också haft samarbetsavtal gällande namnrättigheter till banor under året med D-Cor, BAE-systems, Laweka och Make a Brand.

Verksamheten

Under året har vi haft ca 1047 medlemmar. Av dessa var 391st aktiva inom tennisen och 341st inom padeln som spelare i våra träningsgrupper och ligor, tränare eller tävlande för klubben.

Spelarna i klubbens ordinarie träningsverksamhet innefattade ett åldersspann från 5 till 65+ år med allt från Föräldra-/barntennis till rutinerade tävlingsspelare i olika åldrar. Intresset för vår vuxentennisverksamhet har också varit stort, där vi har fler intresserade än vi har haft möjlighet att ta emot.

Inom padeln har fokuset under 2024 varit att bibehålla kvalitén på vår kärnverksamhet. Ryggraden för föreningen är våra ligaspel (både det vanliga seriespelet samt Damligan Americano), vår barn/ungdomsverksamhet samt vår vuxenverksamhet. Vi är stolta över att kunna bibehålla deltagarantalet i våra ligaspel med över 130 deltagare, och även kunna öka antalet barn/ungdomar. Vi hade över 140 barn/ungdomar och ungefär 48 vuxna deltagare. Under dagtid har fortsatt projektet med Seniorpadel 65+ varit i gång.

Tennis på gatan – en del av Idrottsklivet

I många år har vi jobbat med att bygga en bro mellan Vivalla och Backahallen för spelare som inte har den naturliga vägen in i sporten tennis.

Örebro TK har i samarbete med Simon SK fortsatt jobba med detta projekt under 2024. I augusti arrangerades Tennisfestivalen, där tennis och racketsporter presenterades i områden runt Örebro där tillgängligheten i vanliga fall är sämre. Som

avslutning arrangerades ett dygn i Backahallen med spel, dans och andra aktiviteter med syfte att kunna prova tennis under festlig inramning.

Fyscoach

Under året har vårt samarbete med fyscoach fortsatt att utvecklas och anpassas efter spelarnas individuella behov. Målet har varit att ge spelarna en stabil grund inom fysträning, samtidigt som vi stärker deras förståelse för kost och träningslära. Upplägget har bestått av tre strukturerade fyspass per vecka, där fokus legat på styrka, rörlighet, kondition och skadeförebyggande träning. Utöver det har vi fortsatt att erbjuda föreläsningar, där olika teman som återhämtning, kost och mental träning har behandlats.

Totalt har 16 spelare från tennisen valt att delta i programmet och vi ser en positiv utveckling hos samtliga. Ett mål för 2025 är att få in padeln i programmet. För att säkerställa att träningen ger önskade resultat genomför vi fystester en gång per termin. Dessa tester gör det möjligt att följa spelarnas utveckling, identifiera styrkor och förbättringsområden samt sätta individuella mål för en ännu mer personlig och effektiv träningsplan.

Lovträning, SummerTennis o SummerPadel 2024

Under sport- och höstlov har extraträning anordnats för både barn, ungdomar och vuxna.

SummerTennis och SummerPadel är våra intensivkurser för barn, ungdomar och vuxna som arrangerades under vecka 24 (endast för vuxna), samt 25 och 26 för både barn/ungdomar och vuxna. Sammanlagt under de tre veckorna deltog ca 125st i SummerTennis och ca 35st i SummerPadeln i varierande nivåer, alltifrån nybörjare till tävlingsspelare.

Tack alla våra feriepraktikanter och tränare som kämpade på och gjorde ett bra jobb under dessa sommarveckor!

Våra tennistävlingar 2024

Handelsbanken Mini-, Midi-, Maxi- och Juniortennis Open

Under 2024 spelades både en våromgång och en höstomgång av Handelsbanken Mini- (Röd), Midi- (Orange), Maxi- (Grön) och Juniortennis Open, som även ingår som en del av SO Tour och Tennisskoletouren i SvTF Öst.

Dessa tävlingar vänder sig till barn och ungdomar ca 5-18 år och är en perfekt start att komma igång med sitt tävlande. Tävlingarna är utformade för att vara både roliga och utvecklande, där alla får möjlighet att testa sina färdigheter i en trygg och avspänd miljö. Här ges unga spelare en chans att växa i sitt tävlande, samtidigt som de lär sig att hantera både vinnande och förlorande med en god sportslig attityd.

Banor och bollar är anpassade efter spelarnas ålder och nivå och matcherna spelas under en begränsad tid.

Totalt samlade tävlingarna drygt 70 spelare och under hösten närmare 50 spelare. De flesta kom från Örebro med omnejd, men även några från klubbar runt om i regionen och Stockholm.

Klubbmästerskap (KM) Örebro Tennis (juni)

Klubbmästerskapet i tennis spelades den 14–16 juni och samlade 29 deltagare som tävlade om titlarna i olika klasser. KM är en viktig del av klubbens verksamhet och en möjlighet för spelarna att utmana sig själva i en välbekant miljö, där både tävlingsmoment och gemenskap står i fokus och fortsatt utveckling behövs för att få in flera.

För många är klubbmästerskapet en chans att testa sitt spel i matchsammanhang, samtidigt som det stärker klubbkänslan och sammanhållningen mellan medlemmarna.

Segrare i KM 2024:

HS – Erik Kraft, DS (Motion) – Ulrika Andersson, HS (Motion) – Arvid Gyllenstrand, HD – Emil Broniewicz/Erik Kraft, HD (motion) – Håkan Lindblom/Magnus Petersson, PS 15/18 – Karl Palmborg, FS 12/15 – Tove Gustafsson

Jul Cupen

Jul Cupen arrangerades för att ge fler vuxenspelare chansen att känna på matchspel. Matcherna arrangerades för såväl damer som herrar och delades upp i självskattad nivå grön/gul eller blå/röd.

Sammantaget var återkopplingen från deltagarna väldigt positiv. Många upplevde att denna tävlingsform attraherade till matchspel och vi hoppas få fler som deltar i kommande klubb tävlingar.

Klubbens sanktionerade tävlingar

Synsam Open (januari)

Synsam Open 2024 gick av stapeln i Backahallen den 4–7 januari och samlade ett starkt startfält med spelare från olika delar av landet. Vi hade 85 spelare med i tävlingen och den bjöd på många spännande matcher och högklassig tennis. Örebro Tennis visade återigen sin styrka på hemmaplan och stod för imponerande prestationer, vilket resulterade i segrar i 4 klasser.

Segrare från klubben:

HS – Emil Broniewicz, PS16A – Lucas Strid, FS14A – Vega Skjutare, PS12B – Jacob Vassilas

Det blev en lyckad turnering med stort engagemang från både spelare, funktionärer och publik.

Handelsbanken Open (mars)

Handelsbanken Open är en uppskattad juniortävling för spelare i åldern 11–15 år och har en lång tradition av att spelas under den första helgen i mars. Turneringen samlar unga spelare som får möjlighet att utvecklas i en tävlingsmiljö präglad av både sportsligt utbyte och gemenskap.

Årets upplaga bjöd på många välspelade matcher där vi hade 72 deltagare.

Segrare från klubben:

PS15A – Lucas Strid, PS13C – Hugo Wiren

En väl genomförd tävling!

McDonalds Outdoor Cup (april/maj)

McDonald's Cup Outdoor spelades mellan den 26 april och 1 maj och markerade starten på grussäsongen för många spelare runt om i Sverige. Tävlingen är en efterlängtat möjlighet för spelare att ta steget ut på grus efter vinterns inomhussäsong.

Efter ett stort arbete med att iordningställa utebanorna i Stadsparken och Backahallen kunde vi välkomna 156 anmälda spelare. Vi är stolta över att kunna erbjuda en välorganiserad tävling som fortsätter att vara en uppskattad del av vårsäsongen.

Segrare från klubben:

DS – Sofia Höglund, HS motion – Karl Palmborg, PS16A – Adrien von Horn Plantey

RM Ute SvTF Öst JSM-race (augusti)

Regionsmästerskapen (RM) 2024 spelades den 15–18 augusti och lockade 106 deltagare som tävlade om mästartitlarna i olika klasser. Under fyra intensiva dagar bjöds det på högklassig tennis, där spelarna fick chansen att mäta sig mot motståndare från hela regionen. RM är en viktig tävling som ger spelare möjligheten att utvecklas och testa sitt spel på en högre nivå.

Segrare från klubben:

HS – Erik Kraft, HS (Motion) – Karl Palmborg, HS45+ – Stefan Palmkvist, FS14A – Vega Skjutare, HD – Erik Kraft/Ulf Kraft, PD16 – Lucas Strid/Adrien von Horn Plantey

Bosse Larsson Cup (oktober)

Bosse Larsson Cup är en årlig turnering som hålls till minne av vår kära tränare och eldsjäl, Bosse Larsson. Bosse var en central figur i vår klubb, känd för sitt stora engagemang, sin passion och sitt hjärta för sporten och klubben.

I år spelades Bosse Larsson Cup under helgen den 4–6 oktober och lockade hela 145 deltagare. Tävlingen samlade spelare från olika åldersgrupper.

Vi ser fram emot att fortsätta denna fina tradition och hålla Bosse Larssons minne levande genom kommande upplagor.

Seriespel

STL-utomhus 2024

Herrar

Div. 1	4:a
Div. 2	2:a
Herrar 35	1:a
Herrar 55	5:a

Damer

Div. 1	3:a
Div. 2	3:a

Pojkar

Pojkar 13 2:a
Pojkar 15 2:a

Flickor

Flickor 13 6:a

Båda könen

Orange League 3:a

STL-inne 2024/2025**Herrar**

Elitserien 5:a
Div. 2 3:a
Herrar 45 4:a
Herrar 55 2:a
Herrar 65 4:a

Damer

Div. 2 5:a

Pojkar

Pojkar 13 4:a
Pojkar 15 2:a

Flickor

Flickor 15 3:a

Elitserien

Under 2024 års Elitserien ställdes vi mot några av landets främsta tennisklubbar. Vår grupp, Grupp A, bestod av följande lag:

- Fair Play TK
- SALK
- Solna TK
- Ullevi TK
- Örebro TK

Vårt lag bestod av en blandning av erfarna spelare och lovande talanger. Bland de spelare som representerade ÖTK under säsongen fanns: Antonin Bolardt, Erik Kraft, Joel Gamerov, Theo Baudin, Anton Johansson, Lucas Strid, Edward Hellquist, Adrien von Horn Plantey och spelande tränare Emil Broniewicz.

Säsongen inleddes borta mot SALK där vi åkte med en full supporterbuss och vi var bollar ifrån att få med oss poäng. I Backahallen gästade vi Fair Play TK och Solna TK där vi organiserade en riktig tennisfest. Ännu en gång tackar vi funktionärer, linjedomare, bollkallar och övriga eldsjälar som såg till att matcherna i Backahallen blev en fantastisk upplevelse för både spelare och publik. Avgörande matchen spelades borta mot Ullevi och trots en mycket jämnare säsong än förra året så lyckades vi inte säkra kontraktet för 2025.

Padeltävlingar 2024

Synsam Padel Open

Årets första tävling blev även den största tävlingen sett till antal deltagare. Med 6 klasser & hela 112 deltagare så blev det en lyckad tävling. En ökning med totalt 40 spelare jämfört med tidigare år. Hela 30 spelare representerade Örebro Padel. Vi vill rikta ett stort tack till våra fantastiska funktionärer samt till vår huvudsponsor för tävlingen – Synsam Holmquist Optik.

Spelare från klubben:

Rasmus Axelsson och Valdemar Gelinder vann Herr B-klassen.

Ellen Franzén slutade på en andra plats i Dam B-klassen.

Nellie Pihl och Idah Östergren slutade på en andra plats i Flickor 14-klassen.

Handelsbanken Padel Open

I slutet på mars månad arrangerade vi årets andra sanktionerade tävling. 97 spelare deltog under tävlingen. 31 spelare representerade Örebro Padel. Jämfört med föregående år blev det en ökning med hela 52 spelare. Med hjälp av våra fantastiska funktionärer & huvudsponsor Handelsbanken, så blev det en lyckad tävling. Stort tack till er!

Spelare från klubben:

Anton Johansson vann Herr B-klassen.

Sasha Tassori & Emil Broniewicz vann Herr C-klassen.

Emma Pettersson & Ingela Pihl vann Dam B-klassen.

Ingela Pihl vann Mixed-klassen.

Märta Olofsson vann Flickor 14-klassen.

Filippa Pettersson Österberg och Lily Westman slutade på en andra plats i Flickor 14-klassen.

Klubbmästerskap (KM) Örebro Padel

Under juni-månad höll vi vårt årliga klubbmästerskap. 32 spelare deltog- en positiv utveckling jämfört med år 2023 där 23 spelare deltog. Lily Westman och Peter Westman tog hem släkt/mixed klassen. Maja Larserö och Adam Larserö kom på en hedersam andra-plats. I Herr-klassen så vann bröderna Erik och Edvin Kraft, där Emil Broniewicz och Sasha Tassori slutade tvåa.

Rejmes Padel Open

I mitten av juni-månad arrangerade vi föreningens tredje sanktionerade tävling. 40 spelare deltog under tävlingen, en minskning på 14 spelare jämfört med föregående år. 16 spelare av 40 spelare representerade Örebro Padel. Stort tack till huvudsponsorn Tage Rejmes Bil!

Spelare från klubben:

Anton Johansson & Valdemar Gelinder vann Herr B-klassen.

Emma Pettersson & Ingela Pihl vann Dam B-klassen.

Örebro Padel Open

I mitten av oktober arrangerade vi vår fjärde sanktionerade tävling för året. 82 spelare deltog, en ökning på 12 spelare jämfört med föregående år. 29 spelare representerade Örebro Padel.

Spelare från klubben:

William Waldenlöv vann Herr B-klassen.

Filip Dahlqvist slutade på en andra plats i Herr B-klassen.

David Gelinder & Sigge Gelinder vann Herr C-klassen.

Emma Pettersson & Ingela Pihl vann Dam B-klassen

Jenny Pettersson slutade på en andra plats i Dam B-klassen.

Emma Pettersson & William Waldenlöv vann Mixed-klassen.

Edvin Kraft & Jenny Pettersson slutade på en andra plats i Mixed-klassen.

Elsa Jonsson & Idah Östergren vann Flickor 14-klassen.

Nellie Pihl & Filippa Pettersson Österberg slutade tvåa i Flickor 14-klassen.

Laweka Padel Open

Föreningens femte och sista sanktionerade tävling för året. 40 spelare deltog. Vi har inga jämförelse-siffror från föregående år, då detta är en ny tävling för 2024. Av totalt 40 spelare, så representerade 31 spelare Örebro Padel. Tack till Laweka-gruppen för sponsring av priser!

Spelare från klubben:

Valdemar & Gottfrid Gelinder vann Herr B-klassen.

Malte Lundh & Alwin Grendalen slutade på en andra plats i Herr C-klassen.

Luna Levihn & Line Magnusson vann Flickor 12-klassen.

Elsa Jonsson & Bianca Dyrvik Sjöström vann Flickor 14-klassen.

Idah Östergren & Lily Westman slutade tvåa i Flickor 14-klassen.

Internationella tävlingar

Tennis

Vi hade 4 spelare som deltog i tävlingar internationellt: Edvin Murtic, Lucas Strid och Adrien von Horn Plantey var spelare som spelade Tennis Europe i bland annat Norge, Portugal och Montenegro. Edward Hellquist var i väg och spelade ITF i Turkiet och Danmark.

Padel

Filip Dahlqvist blev uttagen till det svenska ungdomslandslaget och spelade ungdoms EM i Budapest. Det blev ett välförtjänt EM-Brons för ungdomslandslaget med Filip Dahlqvist i spetsen.

Emma Pettersson och Ingela Pihl fick representera Sverige i Veteran-VM som spelades i Spanien, Alicante. Damerna kom på en välförtjänt femte-plats.

Visionsarbete

Styrelsen har tillsammans med våra anställda under året startat upp visions- och utvecklingsarbetet för ÖTK. Att arbeta med frågor som är framåtriktade ger såväl kraft som energi för oss alla, vilket var tydligt i våra samtal.

Redan vid de initiala diskussionerna i ämnet kom vi ganska ofta tillbaks till

- vilket är vårt uppdrag och

- vad vill vi i vår spelarutbildning och vart vill vi som förening.

Arbetsgruppen visade vilshenhet, vilket andra arbetsgrupper i vår förening också vittnade om. Vi såg därför att vi skulle på ett strukturerat sätt överse föreningens innersta väsen och se om det fanns fog för att överse och förädla det som sedan tidigare är beskrivet. Värt att veta är att föreningen har, sedan gammalt, en vision, en dokumenterad värdegrund, en väl dokumenterad idé om spelarutveckling m.m.

Föreningens styrelse och sportkontor tillsammans med RF SISU som stöd, samlades kring ett datum, lördagen den 23/11. Mötet visade sig bli en start för en förening utvecklingsresa som idag är i sin linda med samlad kraft och gemensam riktning med syfte att tydliggöra vår förening i den kontext vi är och verkar i idag. Uppstartsmötet fokuserade, med stöd av RF SISU, på att identifiera vem är vi?

Det gav vid handen att med tydlighet definierades vi, styrelse tillsammans med sport kontoret, som en helhet av sökare efter struktur och tydlighet. RF SISU med resurser stöttade oss och hade ett analysverktyg beskrivet som en cykel i vilken vi inarbetades och vi identifierade oss ganska enkelt i att genom en belysning av vår förenings vision kunna identifiera oss tydligare.

Vi tog det ett steg ytterligare genom att även överarbeta föreningens vision till en förädlad utgåva. Utfallet av ett genomarbetat underlag är angivet i rubriken. Mötet avslutades med att ytterligare möten skulle ske, varav det nästkommande den 9 dec 2024. Vid det mötet identifierades några viktiga bottnar för vår förening och vårt fortsatta utvecklingsarbete. En sådan är att besluta om vilken ledstång ska vi använda för att fokuserat överse föreningens vilja och verksamhet. Inte helt oväntat valdes SvTF Game Change 2030 som ledstång. Den valdes för att den dels är bra men viktigare att den passar bra i vår form. Vi tittade på alternativ men måste medge att tennsens framarbetade underlag har hög klass, varför valet var enkelt.

Game Change 2030 innehåller 12 games med olika fokus. De fokusområden som vår förening, genom styrelse och tjänstemän vid sport kontor tycker att vi ska omhänderta först är(utan inbördes prioritering)

- Tränar- och Ledarutveckling (Game Change område nr 5)

- Spelarutveckling (Game Change område nr 2)

- Tävlingsformer för alla (Game Change område nr 3)

- Spelytor och tennisbanor, läs in även padelbanor (Game Change område nr 11)

och som det område vi satt först på väntlista är

- Innovation och flexibilitet (Game Change område nr 1)

Planeringen för fortsättningen av den nu igång startade utvecklingsresan är gemensam, för alla medlemmar i vår härliga förening. Vi kommer därför att öka öppenheten i arbetet genom att belysa tider för olika arbetsgrupper, så du som medlem ges möjlighet att delta. Hjärtligt välkommen med ditt engagemang och deltagande.

Ekonomi

Omsättningen för 2024 minskar under året till 5 384 tkr (5 607 tkr fg år). Detta beror bland annat på minskat antal träningsgrupper under hösten 2024. Ingen föräldra-/barntennisgrupp kunde startas upp enligt plan samt att det ej heller var samma antal barn i Minitennisgruppen som tidigare. Vuxenkurserna på söndagar har varit halvfulla och det har också varit svårt att hitta tränare över lagt under året.

Padelverksamheten har ökar även i år, om än småskaligt med 1,4% mot fg år. Det är även märkbart på sommaraktiveter såsom Summerpadel. Intäkter för utomhusbanorna ökar under året med hela 21,3%.

Bidragsdelar ligger i linje med föregående år om än något annorlunda fördelade.

Övriga intäkter går ner något under året, vilket delvis beror på att bingoalliansen inte genererat något utfall då vi ej fått varken utdelning eller vunnit på lotterna.

Verksamhetskostnaderna som är de kostnader som ligger närmast verksamhetens omsättning och som bland annat består av banhyror, kostnader i samband med vissa tävlingar, träningsredskap, bollar med mera går ner med 10,4%, vilket är positivt och gör att bruttovinsten trots en lägre omsättning landar på ungefär samma som föregående år.

De övriga externa kostnaderna ökar även i år, vilket beror på att det varit svårt att få in tränare och i dessa kostnader ligger bland annat konsultkostnader för att hyra in tränare. Dessutom har föreningen fått en ökad kostnad med anledning av reparationer av stängsel och staket, vilket också ligger i denna kostnadsmassa. Personalkostnaderna går ner under 2024 med hela 14,4%.

Den långsiktiga betalningsförmågan, soliditeten ligger kvar på samma som fg år då årets resultat långt ifrån påverkar soliditeten på samma sätt som föregående år. Kassalikviditeten, den mer kortsiktiga betalningsförmågan går upp något, vilket är positivt.

Fortsättningsvis arbetar styrelse tillsammans med anställda för att effektivisera processer och arbetet med löpande avstämningar och budgetuppföljning är en del i vårt viktiga arbete framåt för klubben och medlemmarna. Arbetet med att sätta upp projekt- och kostnadsställen har gått framåt och vi kan numera följa kostnadsställen såsom tävlingar med mera på ett mer överskådligt sätt. Under året har vi även påbörjat ett arbete med att bygga kalkyler för att tydligare kunna se på hur prioriteringar och planering av träningen ska se ut.

Övrig aktivitet

Föreningen har under året arrangerat flertalet resor för medlemmarna, bland annat David Cup, Stockholm Open och Elitseriens premiär mot SALK.

Tack!

Örebro 10 april 2025

Styrelsen Örebro Tennis & Padel

Jan Olsson, Per Östergren, Karolina Landal, Andreas Strid,
Therese Vassila, Patrik Axelsson, Göran Ekholm,
Martin Mestansa, Maria Bergman, Chris Gelinder,
Urban Wicklander, Kreso Milic